
               

ZARZĄDZENIE NR 0151-1453/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 kwietnia 2010  r.  
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 30.04.2002 r. w sprawie odwołania Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności w Jeleniej Górze oraz powołania 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Jeleniej Górze   

 

 

Na podstawie art. 6 ust 1 pkt. 1 i art. 6a ust 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2008 r. Nr 14, poz. 92), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Skreśla się § 3 Zarządzenia.   

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marek Obr ębalski 

 

 

 

 

 



 


